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ส่วนราชการ. . ส ำ.นัก'งาน.ท.างหลวงท่ี..๑.SO.. (กร.'น ทพ) ..กร*!.'ทา[ง'พลว[ง..โท'ร,-'ฉ.-.๒๕๒๑.-..'0๔0๙ห่อ..ร).'รุ)๗
ที่................................................... 'วันที่...........................................................
เร่ือง ฃุ.ออร.!คากลา.ง..งานขยายข่อAจุ.รุ.าจ.ร. ประจำปี...©£.๖๙...........................................

เรียน ผส.ทล.๑๓

ด้วยคณะกรรมการฯ ราคากลางได้จัดทำราคากลาง งานํขยายซ่องจราจร ปีงบประมาณ ๒๕๖๔ 
ในทางหลวงหมายเลข ๓๐๙ ตอน อยุธยา -  บางเลด็จ (ระยะที่ ๒) ระหว่าง กม. ๓๑+๒๐๐ -  กม.๓๒+๒๐๐ 
ปริมาณงาน ๑ แห่ง ของแขวงทางหลวงอยุธยา เลร็จเรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติราคากลางต่อไป

(นายปราบพล โล่ห์วีระ ประธานกรรมการฯ 
รส.ทล.๑๓.๒

สำเนาเรียน คณะกรรมการฯ

อนุมัติราคาประมาณการแล้ว 

- ดำเนินการต่อไป

(นายมนตรี เดซาสกุลสม) 
ผส.ทล.๑๓

\



413.6 309 (งบจังหวัด)
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I f lfff-Mttnnvhfm งานขยายช่องจราจรจาก 2 เป็น 4 ช่องจราจร ในทางหอวงหมายเอข 309 ตอน อยูธยา - บางเสด็จ (ระยะที 2)
ระหว่าง กม. 31+200 - กม.32+200 ตำบอทุทเอา อำเภอบางปะหัน จังหวัดพระนครครือคูธยา 
ปริมาณงาน 1 แห่ง 28 ม.ค. 64

« (



7- งบประมาณคามแผนรา๗ ระมาณทาร 

3.รายทะเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา

v ; . : . : '  ;  1 .  5; .
งานขยายข่องจราจรจาก 2 เป็น 4 ข่องจราจร ในทางหลวงหมายเลข 309 ดอน ออุธยา - นางเสด็จ (ระยะทํ่ 2) 

ระหว่าง ถม. 31+200 - กม.32+200 ตำมลทุทเลา อำเภอมางปะหัน จังหวัดพระนครศรีอ((ธยา 

ปริมาณงาน เ แห่ง

*P
ft* V

’%+' 1«'■■(เขว็งพวัพ ุเวงn fโin
V   ̂ i- it"-A* ' .i

I w»
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& fe1 ข่เร์ฟ้เ***
413.6_309 (งบจังหวัด)

ตามเอกสาใ " ก "

■ ราคาประมาณนาเสนอเพึ๋อโปรดพิจารณา 28 ม.ค. 64

ลา รายการ ปริมาณงาน ราทใ/หน่วย เป็นเงิน

ดับ หน่วย ฉ่านวน (มาท) (บาท)

1 CLEARING AND GRUBBING SQ.M. 48,150.00 2.00 96,300.00

2 EARTH EXCAVATION J CU.M. 8,510.00 67.00 570,170.00

3 UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION i- f CU.M. 500.00 74.00 37,000.00

4 SOFT MATERIAL EXCAVATION ( EXCAVATION ONLY) CU.M. 200.00 58.00 11,600.00

5 SAND EMBANKMENT CU.M. 50,950.00 249.00 12,686,550.00

6 SAND FILL IN MEDIAN AND ISLAND CU.M. 1,815.00 279.00 506,385.00

7 SOIL AGGREGATE SUBBASE CU.M. 3,785.00 491.00 1,858,435.00

8 CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE CU.M. 3,560.00 809.00 2,880,040.00

9 MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 5 CM. THICK SQ.M. 9,830.00 18.00 176,940.00

10 PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP SQ.M. 9,830.00 82.00 806,060.00

11 PRIME COAT (RATE 0.6 - 1.0 L/SQ.M.) SQ.M. 24,335.00 35.00 851,725.00

12 TACK COAT SQ.M. 25,165.00 13.00 327,145.00

13 ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE TON 100.00 2,115.00 211,500.00

14 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK SQM. 24,335.00 257.00 6,254,095.00

15 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK
V-..

SQ.M. 24,605.00 254.00 6,249,670.00

16 CONCRETE SLOPE PROTECTION SQ.M. 168.00 665.00 111,720.00

17 CONCRETE CURB AND GUTTER M. 2,520.00 672.00 1,693,440.00

18 CONCRETE CURB M. 120.00 502.00 60,240.00

19 BLOCK SODDING SQ.M. 4,035.00 29.00 117,015.00

20 STRIP SODDING SQ.M. 19,725.00 26.00 512,850.00

21 TOP SOIL CU.M. 1,975.00 169.00 333,775.00

22 พ  - BEAM GUARDRAIL 3.2 MM. THICKNESS ; CLASS "I" 1 TYPE "1" M. 72.00 1,640.00 118,080.00

23 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH HIGH 

PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT-OFF

EACH 53.00 46,690.00 2,474,570.00

24 REMOVAL OF EXISTING 9.00 M. MOUNTING HEIGHT SINGLE BRACKET ROADWAY 

LIGHTING

EACH 5.00 355.00 1,775.00

25 THERMOPLASTIC PAINT SQ.M. 855.00 377.00 322,335.00

26 WIDENING OF EXISTING BRIDGE ROADWAY AT STA.31+454 FROM 12.00 M.TO 24.00 M. M. 60.00 67,419.00 4,045,140.00

27 p.c. PILE 0.40 X 0.40 M. M. 1,470.00 1,642.00 2,413,740.00

28 BRIDGE APPROACH SLAB SQ.M. 224.00 2,028.00 454,272.00

29 BEARING UNIT SQ.M. 992.20 2,034.00 2,018,134.80

30 TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION SET ^  2.00 A l l , 232.00 22,464.00

t P j d T



ลำ ราซการ ปริมาณงาน ราคา/หน่วย

ดับ * . หน่วย จ่านรน (บาท) <บาค ุ) ^ ^ !

!>1 อ่าธรรมเนียมขยายเขฅไฟ?เาและติดต้ังหม้อแปลงไฟ?เาพร้อมถูปกรณ์ครบๅ;ด ๅเด 2.00 200,000.00 400,0^1

ราคารวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้รสิ้น 48,623,165.8t)j

p

5. คณะกรรมการ‘ใ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน .................. ............................................บาท

ล ง ช ี๋อ ...^ ^ ^ ............... กรรมการ ลงช่ือ รมการ

(นายธีรถูทธ์ ถูดมมณีธนกิจ) ชผ.ขท.อถูธยา X  (นายสุรเชษฐ์โภชน์เกาะ)ชก.ทล.!3

ลงชือ.....X.T..C...............กรรมการ ลงชื่อ........................................กรรมการ  ̂ ลงชื่อ   r ? .  kxx. .กรรมการ

( นายจรินทร์ กังใจ ) วบ.ทล.!3 ( นายสมพร ฤสืวิโรจน์ ) วว.ทล.!3 ( นายคมวรรธน์ สุนิติบรรยง ) วผ.ทล.!3

ลงชื่อ o .•̂ ไ!ปิระธานกรรมการ

( นายปราบพล โล่ห์วีระ ) รส.ทล.!3.2

อนม้ติราคาประมาณ 48,623,165.80.............. บาท ( เงินสิสิบแปดล้านหกแสนสองหมืนสามพันหนึงร้อยหกสิบห้าบาทแปดสิบสตางค์ )

ช ^ ^ จ /

( นายมนตรี เดชาสถูลสม ) ผส.ทล.!3



" 1อกฝัาร ก ”
รายอะเอียดราคาl b ะมาณการ

งานขยายช่องจราจรจาก 2 เป็น 4 ช่องจราจร ทางหลวงหมายเลข 309 ตอน อชุธยา - บางเสคีจ (ระยะที่ 2) 

ระหว่าง กม. 31+200 - กม.32+200 ตำบลทุทเลา อำเภอบางปะหน จังหวัดพระนครศรอผูธยา

ปริมาณงาน แห่ง ( ป้ามันคีเชล B7 หน้าปม ปดท. จังหวัด ก}งเทพฯ ราคา 25.09 บาท/ลิตร วันที่ 28 ม.ค. 64 )

ลา

ดับ

ปริมาณงาน คางานดันทุน FACTOR ค่างาน ค่างานที่กำหนดให้

รายการ หน่วย จำนวน ค่างานดันทุน ค่างานดันทุน ส่อหน่วย ราคาต่อหน่วย (บาท) เป็นเงิน

ค่อหน่วย เป็นเงิน F1 (บาท)

1 CLEARING AND GRUBBING SQ.M. ,40w > o 1.67 80,410.50 1.2094 2.00 2.00 96,300.00

2 EARTH EXCAVATION CU.M. , 4''8;51(f.00 55.87 475,453.70 1.2094 67.50 67.00 570,170.00

3 UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION CU.M. ' 500.00 61.46 30,730.00 1.2094 74.30 74.00 37,000.00

4 SOFT MATERIAL EXCAVATION ( EXCAVATION ONLY) CU.M. 48.74 9,748.00 1.2094 58.90 58.00 11,600.00

5 SAND EMBANKMENT CU.M. * 'jo,?5p:pp 206.54 10,523,213.00 1.2094 249.70 249.00 12,686,550.00

6 SAND FILL rN MEDIAN AND ISLAND CU.M. * ’̂*11*815100 230.87 419,029.05 1.2094 279.20 279.00 506,385.00

7 SOIL AGGREGATE SUBBASE CU.M. *  J , 78sjgb 406.40 1,538,224.00 1.2094 491.50 491.00 1,858,435.00

8 CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE CU.M. rji- i6o :op 669.66 2,383,989.60 1.2094 809.80 809.00 2,880,040.00

9 MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 5 CM. THICK SQ.M. '  -^ . 9̂ 3jCtOO 14.89 146,368.70 1.2094 18.00 18.00 176,940.00

10 PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP SQ.M. 68.48 673,158.40 1.2094 82.80 82.00 806,060.00

11 PRIME COAT (RATE 0.6 - 1.0 L/SQ.M.) SQ.M. /  ~ๆ243$£o6 29.45 716,665.75 1.2094 35.60 35.00 851,725.00

12 TACK COAT SQ.M. *• “7 .^ i,i§ 5M 10.98 276,311.70 ,  1.2094 13.20 13.00 327,145.00

13 ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE TON 'ะ' J:>’ 4op'go 1,749.09 174,909.00 1.2094 2,115.30 2,115.00 211,500.00

14 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK SQ.M. ^335ชุ)0, 212.89 5,180,678.15 1.2094 257.40 257.00 6,254,095.00

15 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK SQ.M. 'V24$d$$q 210.29 5,174,185.45 1.2094 254.30 254.00 6,249,670.00

16 CONCRETE SLOPE PROTECTION SQ.M. I ' ร :  i i i s p d 549.94 92,389.92 1.2094 665.00 665.00 111,720.00

17 CONCRETE CURB AND GUTTER M. ไ;^2เ2ฐ:00 555.81 1,400,641.20 1.2094 672.10 672.00 1,693,440.00

18 CONCRETE CURB M. p 415.37 49,844.40 1.2094 502.30 502.00 60,240.00

19 BLOCK SODDING SQ.M. '1;^ ^ ,0 3 5 3 3 0 24.00 96,840.00 1.2094 29.00 29.00 117,015.00

20 STRIP SODDING SQ.M. 22.00 433,950.00 1.2094 26.60 26.00 512,850.00

21 TOP SOIL CU.M. 1 }i',?f5'ojd 139.80 276,105.00 1.2094 169.00 169.00 333,775.00

22 พ  - BEAM GUARDRAIL 3.2 MM. THICKNESS เ CLASS T  1 TYPE "I" M.
*■■̂ ;!โ ^ - ว ิ, 1,356.87 97,694.64 1.2094 1,640.90 1,640.00 118,080.00

TOP SOIL CU.M. -X?75.6.0 139.80

: ■พ- BEAM GUARDRAIL 3.2 MM. THICKNESS; CLASS "I" 1 TYPE "I" M. * - 1,356.87

‘ร ’' ---^  __^  L-*= ะ' <rพ ่^



s ^ i f  
ร ^ ท โ

% < W w !r  «» « V ' เ- * ปริมาณงาน ท่างานต้นทุน FACTOR

F1

ท่างาน 

ต่อหน่วย 

(บาท)

ท่างานที่กำหนดให้

ช ุ^ ; ' ,ร ่>  

I f r x  '
หน่วย ฉำนวน ค่ไงานตนทุน 

คอหน่วย

ค่างานต้นทุน 

เป็นนิน

ราคาค่อหน่วข (นาท) เป็นเงิน

พ เ 3 เ9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH HIGH 

PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT-OFF

EACH

S e t

38,606.08 2,046,122.12 1.2094 46,690.10 46,690.00 2,474,570.00

24 REMOVAL OF EXISTING 9.00 M. MOUNTING HEIGHT SINGLE BRACKET ROADWAY 

LIGHTING

EACH

i s

294.30 1,471.50 1.2094 355.90 355.00 1,775.00

25 THERMOPLASTIC PAINT SQ.M.
ะ ะ - ไ ? ฒ เ 312.00 266,760.00 1.2094 377.30 377.00 322,335.00

26 WIDENING OF EXISTING BRIDGE ROADWAY AT STA.31+454 E$OM 12.00 M.TO 24.00 M. M. 56,408.65 3,384,518.90 1.1952 67,419.60 67,419.00 4,045,140.00

27 p.c. PILE 0.40 X 0.40 M. M. ฯ^ ',' ต ั้ i'&0.Q0 1,374.37 2,020,323.90 1.1952 1,642.60 1,642.00 2,413,740.00

28 BRIDGE APPROACH SLAB SQ.M. * i  224.00____•-*■£_f —g. 1,696.91 380,108.93 1.1952 2,028.10 2,028.00 454,272.00

29 BEARING UNIT SQ.M. *992.20 1,702.37 1,689,092.77 1.1952 2,034.60 2,034.00 2,018,134.80

30 TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION SET
- V  ■ % 9,287.50 18,575.00 1.2094 11,232.30 11,232.00 22,464.00

31 ค่าธรรมเนียมขยายเขตไพ่ฟ้าและติดตั้งทมอแปลงไพ่ฟ้าพรอมอุปกรณ่'ดรบชุด ชุด 200,000.00 400,000.00 - 200,000.00 200,000.00 400,000.00

รวมค่างานต้นทุนตั้งหมด 40,057,513.28 รวมท่างานตั้งหมด 48,623,165.80

ค่า F ส่าทรับ MLR i§ § t %  VAt | J | P % เงินค่ายล่วงหน้า § | ฐ %  เงินประกันยลงาน

างานต้นทุนงานทาง (ล้านบาท) 40.00 50.00 40.06 ADT. กทะฝนปกติ F (Additional Conditions) FACTOR F งานทาง

ACTOR F งานทาง 1.2095 1.2042 1.2094 - 1.2094 - 1.2094

เงานค้นทุ•นงานละพ'นและ'ท่ลเหท๋ึทน (รานนาท) 40.00 45.00 40.06 F (Additional Conditions) FACTOR F งานสะพาน

ACTOR F งานสะพานและท่อเหลยม 1.1954 1.1840 1.1952 - 1.1952

องร)8...... ร.'*.!̂ ......................................กรรมก!ร
ft___ £

'^ ๔ '

(นายรีรยุทธ์ อุดมมสิ!ธนกิจ) ขผ.ขท.อยุธยา

0งขื่0.....^ ,} ^ .^ A . .........กรรมการ

( นายดมวรรธน์ สุนิตินรรยง ) วผ.ฑท.13

สงชือ............... ............................. กรรมการ

( นายสุรท)ษฐ โ.ก'ธ14เกาะ ) ชก.ทส.13

ลงขื่อ......... . . ^ ? . ) } ................. กรรมการ

( นาขจรนฑร กังใจ ) วา).ทส.!3

ลงข่ือ.. A M r i ..กรรมการ

( มายสมพร อุดีวิโรจน์) วว.ฑล:13

สงชอ.......... ~ ....:..^ > sr£cะ X

(นายปราบพส โอ ่น ์ว ิระ)รส.ทส.!3.2

f  v > ,  ysL พ ุร ุ. !t



^ 4 ; ? ^ ? . 'cLf>RING AND GRUBBING 

/* '  พิจารณาตามลภาพท่ีนท่ี
โ!^?,^^ *, . .  _ , J  J  _

7U ด่าคำเนินการ + ด่าเลอมราดาเดรองจักร

ร า ย ล ะ เอ ิย ด  B R E A K  DO W N ก ก ST  งาบ ข ย าย ซ ู่'a-3จ ร า จ ร 15ท ก  2  ฟ น  4 ซู่.M 3 ร _________

งาบชอาอใ!องจราจรจาก 2 เ1เบ 4 อ่องจราจร ใบทางห®ว4หพํวธเ®ข 309 ดอบ ®รุร®'1 - บาง^ดจ (ระร“ห 2) 

ระหว้าง กม 31+200 - กม,32+200 ค่าบ®ทุทเ®ว อ่าเภ®บางปะหับ จังหวัดหวะนครศ5ธร ุธ8า

พ์ม ัฟ ่แซ® B7 พฟ้า&  ปดห จังหวัด ท1ง1ทหฯ ราดา 25.09 บาห/®ดว ร พ ื 28 M.H. 64

๘ $?? 

t -*>
■ft
i 2 EARTH EXCAVATION 

ด่าดำเนินการ + น่!ซมราดา (ชุดดัด) 

ด่าดำเนินกา: + ด่าเท่ีอมราดา (ดัก)

(พไดเบา ) (มเอพาะการทากทางวัขฟ้อฟานน )

ด่างานด้นทุนราม

ด่าขนท่ีง ระยะ 

รวม

ด่านขยายดัว

ไ 5 J ™ '

28.27 1.25 (ดินธรรมดา ใ 25 , หินอ่อน า .60 1 หินน%ง 1 70) *r>

ด่างานด้นทุนราม =

ด่าดำเนินการ + เท่ีอนราดา (ชุดดัด)

ด่าดำเนินการ + ด่าเสือม?าดา (ดัก)

ด่าขนท่ีง่ ระยะ i  \ i  * 4!,* 5^

รวม

ด่วนขยายดัา 28.27 1.25

เน่ืองจากเนินการชุดในท่ีนท่ีจำกัดเจพาะนห‘ง คิดด่าใช้จ่ายเท่ีนข้ันให้ 10 %

ด่างานด้นทุน ะร 55.87 1.10

4 SOFT MATERIAL EXCAVATION ( EXCAVATION ONLY! 

งานนก Sof!

ด่าดำเนินการ + เสือมราคา (ชุดดัด)

ด่าดำเนินการ + ด่าเท่ีอม?าดา (ดัก)

ค่าขนท่ีง ระยะ 1¥ * 1 กน.

รวม
*,.1

ด่านขยายดัว 19.02 X 1.25

เน่ืองจากเนินกา?ชุดในท่ีนที่จำกัดเจพาะนห่งในดันหางเดิน อึ่งนช้งกว่าปกติ คิดด่าใช้จ่ายเพิมรนให้ 10 «

รามด่างาน = 44.31 1.10
5 SAND EMBANKMENT 

ด่าาลทุจากนพล่ง

ด่าขนล่ง 15.00

ราม

ล่านยุบดัว 110.83

กม.

ด่าดัดแต่งข้ันบนได ร:

ด่าดำเนินการ + ด่าเที่อนราคา (บดทับ)

6 SANQ FILL tN_ MEDIAN AND ISLAND 

ด่ากัรดจากนพล่ง

ด่าดำเนินการ + ด่าเร่!อมราดา (ชุด-ขน)

ด่าขนล่ง 20

ราม

ล่วนยุบดัว า4า.5า

X  1.40

7.70 บาท/ลบ.ม.

ด่างานด้นทุนรวม ะร

กม.

ด่าดำเนินภาร + ด่าเสือมทคา (บดทับ 75

ด่าาลทุจากนพล่ง

ด่าดำเนินการ + ด่านิ!อมราคา (ชุด-ขน) 

ด่าขนล่ง 70

X  1.40

% ) 43.68 บาท/ลบ.ม. X 0.75

ด่างานด้นทุนราม

" า ™ *  70 ท,4.
รวม

221.24 x 1.60
คำดำเนินการ + ด่าเสือนราคา (บดทับ)

<ฟ| J> _ . I - /  C \  » ] ค่างานด้นทุนรวม

1 ๒ 4  ร■.&พ  A
' 1 ของ ธ

7.88

20.39

28.27

7.88

20.39

28.27

7.88

11.14

19.02

•80.00

30.83

110.83

80.00

20.69

40.82

141.51

50.00

30.56

140.68

221.24

1.67 บาท/ดร.ม.

1.67 บาท/ตร.ม.

20.53 บาท/ลบ.ม. 

บาท/ลบ.ม. 

บาท/ลบ.ม. 

บาท/ลบ.ม. 

35.34 บาท/ลบ.น.

5587 บาท/ลบ.ม

20.53 บาท/ลบ ม. 

บาท/ลบ.ม. 

บาท/ลบ.ม. 

บาท/ลบ.น. 

35.34 บาท/ลบ.ม.

55.87 บาท/ลบ.ม

61.46 บาท/ลบ ม.

20.53 บาท/ลบ.ม. 

บาห/ลบ.ม 

บาท/ลบ.ม. 

บาท/ลบ.ม 

23 78 บาท/ลบ.ม.

44.31 บาท/ลบม.

48.74 บาท/ลบ.ม.

บาท/ลบ.ม. 

บาท/ลบ.ม. 

บาท/ลบ ม 

155.16 บาท/ลบ.ม.

7.70 บาท/ลบ.ม

43.68 บาท/ลบ.ม.

206.54 บาท/ลบ.ม.

บาท/ลบ.ม. 

มาท/ลบ,ม. 

บาท/ลบ น. 

บาท/ลบ.ม. 

198.11 บาท/ลบ.ม.

32.76 บาท/ลบ.ม

230.87 บาท/ลบ.ม

บาท/ลบ.ม. 

บาท/ลบ.น. 

บาท/ลบ.ม. 

บาท/ลบ ม. 

353.98 บาท/ลบ.ม.

1 ของ 6



รายฅะเอ ียด BREAK DOWN COST งานขยายซ ่องจราจรจาก 2 เป ีน 4 ^จงจุ3า33

8 f!FMFNT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE 

ท่า'5aทุ*เากปากโม่ (ฑพท่าคัก)

ท่า!เนท่-) 68 ก!4.

ราน

ส่วนยุบต้ว 266.63 X 1.50

ค่า1ชีเมนต์ 2% = 46 @ 2 14 บาท

ค่าดำเนินกา7 + ค่าเร่(อมราคา (ผลนวคทุ)

ค่าดำเนินภาร + ค่าเรอมราคา (บดทับ)

ค่าดำเนินการ+ค่าเร่(อมราคา (ปน'?รทุ)

ค่างาพ้นทุนรวม

9 MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 5 CM. THICK. (นำมาเfiบไว้ท่ีแขวงฯ)

ค่าดำเนินการ

ค่าเท่ีอมราคา

คำขบหง ระยะ ^ 2^  กม

ค่าขนท้ัง

ค่างาพ้นทุนรวม

10 PAVEMENT IN . PLACE RECYCLING 20 QUL

คำดำเนินการ + เร่!อมราคา (ชุดสืภเจรย 0.20 ม)

หน่วยนำหนํกนฟ้งถูงทุดของวัคทุฟ้นพนทางท่ีชุด a 6)

f  ร ,
มาณ!Jนขเมนต์ (โดยนำหนก) = 3.50 % = ( 3.50 %/ 100)X Yd

ค่า!Jนขีเมนต์ขนิด Bulk (รวมค่าขนส่ง)

รวมค่างาพ้นทุน

11 PRIME COAT (RATE 0.6- 1.0 L/SQ.M.)

ค่ายาง EAP 1.0 สิตร @ 28.37 บาท

คำขนส่ง 86 กม. ( บวกคำขน-ลง )

อดราส่วน (1.0 รวดบนหินคทุก มรอ 0.8 รวดบนSoil Cement ใช้

มรอ 0.4 รวดบน Concrete Pavement)

ค่าดำเนินการ+ ค่าเสือมราคา

รวมค่ายาง + ค่าขนส่ง 

0.8 รดร/ดร ม.

ค่างาพ้นทุนรวม

%

130.00 บาท/รบ.ม.

136.68 บาท/รบ.ม.

266.68 บาท/รบ ม.

400.02 บาท/คบ.ม.

98.40 บาท/คบ.ม.

44.82 บาท/รบ.ม

83.44 บาท/รบ.น.

42.98 บาท/คบ ม.

669.66 บาท/คบ.น.

= 9.67 บาท/ตาทงเมเ!แ

= 1 97 บาท/ตารางเมตร

= 40.60 บาท/ลบ.ม.

k 'f 3.25 บาท/ตารางเมตร

= 14.89 บาท/ตารางเมตร
V

= 35.11 บาท/ตร.ม.
V* *4 Hi

ต้น/ลบ.ม.=
= 0.0156 ต้น/ดร.ม.

= ใ?2ง 39*» V. บาท/ต้น

= 33.37 บาทตรม.

ะ 68.48 บาท/ดร.ม.

28.37

0.15

= 28.52

บาท/รดร 

บาท/สิดร

22.82 บาท/ดร.ม.

6.63 บาท/ดร.ม 

29.45 บาท/ดร.น.

1.0 รด? @ 21.41 บาท

86

อ*■ตราส่วน (0.21 สิตร / ดร.ม.) 

ค่าคำเนินการ + ค่าเรอมราคา

13 ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE 

ปร้มาfนงาน ASPHALT CONCRETE ท้ังโครงกา? 

ค่ายาง AC ตน @

ค่าหิน 0.74 รบ ม. @

คำคำเนินการ + คำเท่ีอมผสมวัคทุแอสฟ้ลทคอนกรีต

ค่าขนส่ง /  ‘i  of25f ’ ** 4. *sT ^', .*$• X 'ว
ค่าดำเนินการ + คำเร่!อมijลาดและบดทับหนา

ค่าใช้รายรวน

14 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 

ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ท้ังโครงการ 

คำยาง AC 0̂.049  ̂ คน @

ค่าหิน 0.74 คบ.ม. @

ค่าดำเนินการ + ค่าเทอมผสมว้คทุแอรฟ้ลทัคอนกรีต 

ค่าขนส่ง '^/ 025, 'I*

ค่าคำเนินการ + ค่าเสือม!Jราดแคะบดทับหนา

ค่าใช้จายรวม

ค ่างาพ ้นท น^

.■ว'”กม. ( บวกค่าข็น-คง )

ใช้ ^  สิตร/ตร.ม.

5 CM. THICK

21.944.99

333.68

กม. ( 1 ใน 4 ของระยะทางของโครงการ)

5

X 1.00 X

ชม. (บนรวนทคโต้ด)

8.33

5 CM. THICK

กน ( 1 ใน 4 ของระยะทางของโครงการ)

5 ขม.

X 1โ00* X* 8.33

รวนค่ายาง + ค่าขนส่ง =

ค่างาพ้นทุนรวม

?)0.0ฐ5ไ00|ต้น 

1.075.30 บาท/ต้น

246.92 บาท/ต้น

329.29 บาท/ต้น

4.37 บาห/ต้น

93.21 บาท/ต้น

1.749.09 บาท/ต้น

ค่างานต้นทุนท่ีใช้ 1,749.09 บาท/ต้น

เ^ ^ lotqS.ooJ ต้น

1.075.30 บาท/ต้น 

246.92 บาท/ต้น

329.29 บาท/ต้น

0.15

21.56

บาท/สิดร 

บาท/ริดร

4.53 บาท/ตร.น.

6.45 บาท/ดร.ม.

10.98 บาท/ดร.ม.

*5sA 1, Z?. r  I 1.774.06 / 6.33

—w hnw M  ..... 18 V *



รารแแะta a๓ BREAK DOWN COST งานชยาแซ่'ท■รุจ1ทจรจาท 2 เป็น 4 ซ ่ฉงจราจรV
.แ a s p h a l t  c o n c r e t e  w ea r in g  c o u r s e

ป่ร้มิาณํงาน ASPHALT CONCRETE ท้ิงโดรงการ 

Tinยาง AC ร0ไ050 พ้น ®

ค่าพน 0.74 ดบ.ม. @

ค่าด่าเนินการ + ค่า IOT มผสมา!(ตุนรสฟ้ลท์ด«นกรีต
รพา* ร’' ,* v

ค่าขนรง - 055

ค่าด่าเหินกา: + ค่าเส่อม^สาดแสะบดทับหนา

5 CM. THICK

10.00b.00 คน

1.09725 บาห/คัน 

228.27 บาห/คัน

329.29 บาท/คัน

กน ( 1 ใน 4 รองระยะทางของโคพการ)

5 ชม.
•ร"ร2

ร 4.37 บาท/คับ

(พิมพ์ 1 = บนผิวไทรม์โค้ค. พิมพ์2 = บนผิวแหคโค้ด)

3.ค่างานค้นทุน SHEAR KEY ค่อค'วามยาว 3 เมตร 

ค่างานด้นทุนรวมทั้งหมด 1+2 + 3

1.888.58

12.101.22

2.50

22.15

= 11 19 X 1.00 X 8.33 = 93.21 บาท/คับ

ค่า'พ'ค่ายราน = 1,752.39 บาท/ด้น

ค่างานด้นทุบ = ไ.75239 / 8.33 = 210.29 บาท/ตร.ม.

5 CONCRETE SLOPE PROTECTION (DWG, NO. SP- 102)

1. รดรากทนทิ้ 6.00 ดร.ม.

ด*นกรด CLASS C 0.600 สบ.น. @ 1,523.09 = 913.85 บาท

เพริกเร่ร่ม RB 0  6 นม 10.873 กก. @ 22.36 = 243.12 บาท

สวดผูกเหล็ก 0.272 กก @ 25.42 9c f 691 บาท

ไม้นบบ (2) 1.000 ต?.ม @ 302.33 = 302.33 บาท

GEOTEXTILE 200 G/SQ M 0.651 ด?.ม. ® 50.00 = 32.55 บาท

หิน single  CUSHED ROCK OR GRAVEL FILTER 0  0 025 M. 0.090 สบ.ม. 6 359 10 32.32 บาท

JOINT FILLER 3.150 สิดร @ 45.00 = 141 75 บาท

ตบแต่งเตรียมท่ึนท่ี 6.000 ต?.ม. @ 60.00 = 360.00 บาท

รวมเป็นเงิน = 2.032.83 บาท

คิดท๋ึนท่ึ CONCRETE SLOPE PROTECTION จำนวน 3 แผ่น ทนห่ึ 18 ดร.ม. = 2.032.83 X 3 = 6,098.49 บาท

ค่างานรนทุนราม CONCRETE SLOPE PROTECTION ต่อ ดร.ม. = 6.098.49 / 18 = 338.81 บาท/ตร.ม.

2. UPPER EDGE BEAM ( ดุ DETAIL ■ 1 ■ ) ราว 3.00 ม. ร่โนท 1.80 ดร.ม.

ดอนกรีต CLASS C 0.556 สบ.ม. @ 1,523.09 = 846.84 บาท

เหสกเสรม RB 0  6 มม. 2.664 กก. ® 22.36 = 59.57 บาท
เหล็กเสรีม RB 0  9 มม. 4.491 กก. @ 21.56 = 96.83 บาท
สวดผูกเหล็ก 0.179 กก. ® 25.42 = 4.55 บาท
ไม้นบบ (2) 4.350 ดร ม. @ 3Q2.33 = 1.315.14 บาท

รวมเป็นเงิน = 2.322.93 บาท

ค่างาบ UPPER EDGE BEAM = 2.322.93 / 1 8 1.290.52 บาท/ดร.ม.

3. LOWER EDGE BEAM ( ด  DETAIL ■ 1 -1 สาว 3 ก0 ม. mjM 3 15 mi ม

คอนกรีด CLASS c 0.773 สบ.ม @ ไ.523.09 = 1,177.35 บาท
เพริก๙ ร่ม RB 0  6 มน. 6.104 กก. © 22.36 138.27 บาท
เหล็กเทรีม RB 0  9 มม. 5.988 กก. © 21.56 ะ= 129.10 บาท
สวดผูกเหล็ก 0.304 กก. © 25.42 = 7.73 บาท
ไม้แบบ (2) 4.800 ต?.ม @ 302.33 = 1.451.18 บาท

รวมเป็นเงิน 2.903.63 บาท

ค่างาน LOWER EDGE BEAM = 2,903.63 / 3.15 = 921.79 บาท/ด?.ม.

ค่างานเฉส่ย EDGE BEAM = 4.194.15 / 3 = 1,398.05 บาท/ม.

ท้ินท่ีเอล่ี£1 EDGE BEAM = 4.95 / 3 1.65 ดร.มJม.

4. SHEAR KEY 1 ดุ DETAIL • 4 • 1 ราว 3.00 ม. พึ๋นท 2.50 ดร.ม.

คอนกรีด CLASS C 0.459 สบ.น. @ 1,523.09 = 699.10 บาท
เพริกเร่รม RB 0  6 มม. 3.615 กก. @ 22.36 ะะ 80.83 บาท
เหล็กเสรีม RB 0  9 มม. 8.982 กก. @ 21.56 193.65 บาท
สวดผูกเหล็ก 0.315 กก. @ 25.42 = 8.01 บาท
ไม้แบบ (2) 3.000 ดร.ม. © 302.33 = 906.99 บาท

รวมเป็นเงิน 1.888.58 บาท
ค่างาน SHEAR KEY = 1,888.58 / 2.50 755.43 บาท/ต?.ม.

บร่างานด้นทุน CONCRETE SLOPE PROTECTION เร่ธความยาา 3 เมดร = 6.098.49 / 10 338.81 บาท/ตร.ม.

2.ค่างานด้นทุน UPPER EDGE BEAM + LOWER EDGE BEAM ต่อความยาว 3 ฌดร = 4.194 15 / 1.65 = 2.541.91 บาท/ตร.ม.

755.43 บาท/ตรม.

549.94 บาท/ตร.ม.

ชุ^
/ *
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รายฉะtจียค RRFAK DOWN COST -min ยายซู่'3งจ?ๆจ?จาท 2 เป็น 4 จู่จง'จราจร

17 CONCRETE CURB AND GUTTER (DWG.NO.GO - 709)

Gullet นินา 0 25 เมท} และกว้าง 0.50 เมตร

คํดจากความยาว 

- ‘ชุดดิน ตกแต่งทนท่ี

10.00

5.00

ม

ลบ.ม. @ 60.00

ทรนกรีส Class C 1.640 ลบ.น. © 1,523.09

ไม้นบน (2) 9.13 ดร.ม. @ 302 33

ค่างานต้นทุนรวน 

ค่างานต้นทุน เฉ่ีลย - 5.558.14 / 1000

18 CONCRFTF CURB (DWG. NO.GD-709) 

CONCRETE CURB ลูง 0.45 ม.

คดจากความยาว 10.00 ม

ชุดดิน ตกแต่งพ่ึบท่ี 2.00 ลบ.ม. @ 60

คอนกรด Class C 0.85 ลบ.ม. @ 1,523.09

ไม้แบบ (2) 9.06 ดร.ม. 0 302 33

ค่างานต้นทุนรวม 

ค่างานต้นทุนเฉล่ีย 4,153.74 / 10.00

19 BLOCK SODDING 

ค่าห$า

ค่าแรงปลูก + ค่าขน*{ง

ค่ารทนา + บ่า?งรักษา

20 STRIP SODDING 

ค่าพญา 

ค่าแรงปลูก 

ค่ารดนา

(DWG.NO. SP-101)

+ ค่าขนค่ง 

+ ป้า?งรักษา

ร  120.00 บาท

= 1.294.63 บาท

= 2,739.11 บาท

-  4,153.74 บาท

= 415.37 บาท/ม.

15.00 บาท/คร.ม. 

4.00 บาท/คร.ม.

= 5 00 บาท / ดร ม.

ค่างานตนทุน ะะ 24.00 บาท / ดร.ม.

= 15.00 บาท/ดร.ม.

= 5.00 บาท/ดร.ม.

= 2.00 บาท/ดร.ม.

ค่างานต้นทุน = 22.00 บาท/ตร.ม.

ค่า,ว้ลดุ'รากแหล่ง

คาด่าเนินการและค่าเลี่อมราคา (ชุดตัก) 

ค่าขนลํง 20.00 กม

ะะ 20.00 บาท/ลบ.ม

= 7.88 บาท/ลบ.ม.

ร  66.49 บาท/ลบ.ม.

รวม -  94.37 บาท/ลบ.ม.

ลํวนยุบตัว 94.37 X 1.25

ค่าด่าเนินการนละค่าเทอมราคา (บดตัด) 50%

= 117.96 บาท/ลบ.ม

ร  21.84 บาท/ลบ.ม.

ค่างานต้นทุน = 139.80 บาท/ลบ.ม.

22 พ  - BEAM GUARDRAIL 3.2 MM. THICKNESS : CLASS T  ■ TYPE T  (DWG.NO.RS-603) 

คดเฉล่ียแผ่นตรงยาว 4,00 ม.(พ่ึนท่ี = 2.22 ตร.ม/แผ่น)จำนวน 32 เฟน ะ ความยาว = 128.00 ม.

ลำตับ รายภาร พปวย ปร่มาผ ราคา/หน่วย จำนวนเงิน หมายเพทุ

1 แผ่น Guardrail นาว 4.00 ม.(พ = 43.56 กกJแผ่น) แผ่น 32 3,130.00 100,160.00 ปริมาณสามแบบ

2 แผ่นปรายปิดนัว - ท้าข(พ = 11.15 กก./แผ่น) แผ่น 2 1,08000 2,160.00 - น.น.'ไม่รวมๆเบZINC

3 แผ่น sp!ice( พ  = 9.76 กก./แผ่น) แผ่น 2 1,060.00 2.120.00 - ค*นกรีสฟ้'รการเสิยนาย 5 %

4 เทาขนาดDia 0.10x2.00 ม.พนา 4 มม.(พ = 20 กก Jmน) ต้น 33 1,160.00 38,280.00 - เนทํกรุปทรรณเผ่ึรเดษเทยนาย 10 %

5 นิอคยาว 3 cm. ชุด 297 22.00 6,534.00

6 นิอดยาว 15 * 18 cm. ชุด 66 30.00 1.980.00

7 ค่าชุดพลมผ่งเลาท่าระตับแล้วเลรํจ ต้น 33 30.00 990.00

8 ด่าประกรบติดต๋ังแล้วเทรีว ม. 128 47.00 6.016.00

9 LEAN CONCRETE 1:3:5 ลบ.ม. 2.49 1,389.31 3,459.38

10 ด่าติดสํ่งเขาสะท้รนน8ง™สาทุกต้น(High Intensity Grade) ติน 33 36.00 1,188.00

11 ค่าขนลํง ม. 128 18.00 2,304.00

12 BLOCK OUT LIP C-150x75x20x4.5 มม. L=0.33 ม.(ร.99 กก./ชุด) ชุด 33 176.19 5,814.27

13 STEEL PLATE 200x100x4 ผม.(0.691 กก/ชุด) ชุด 66 30.51 2,013.66

14 ด่าเร่!ธม STEEL PLATE บนร่าง ติดกับเรา (ติด 30%) ชุด 66 10.00 660.00

ด่างานตินทุน(วัทตุ+ด่าแรง) 173.679.31 บาท/แฟ่ง(128 ม.)

เรที่ยด่างานตินทุน(XXX / 128) 1.356.87 บาท/ม.

ฟ ^  / ? u * /  ^ ' - J s A -— f o  ช ุ? ’ ’ ’ ^ —  ^
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รา?เละเจยุด BREAK DOWN COST งาบบ?ท?เซ่จงจราจรจาท 2 เป ีน 4 ช ่องจราจร

jfXI M, (MOUNTING HEIGHT! TAPERED STFEL POI E DOUBLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WAITS. CUTiOF-E 

เทพG- NO. EE-105) ร่าน')น 53 feu ___________________

รา!;การ หน่วย จ่าบวบ รากา / พน่วธ เป็นเงิน

1. ค่าดิกด’งเนาไฟฟ้าท?ธมอุปกรณ์ {ท่ธ 1 ตัน)

1.1 เนาไฟฟ้าท?ธม?ไงโกมนระอุปกรณ์ประร่าเนาไฟฟ้า

1.1.1 (ทาไฟพาลุง 9.00 น. พ?ธม?!งและอุปกรณ์พองกันไฟกุด RCCB (กั๋งฟ้ยว = 10,930 บาท ต้น 1 12,33000 12.330.00

ก๋ังลุ่ = 12.330 บาท)

1.1.2 โคมไฟพา 250 W.HPS. ท?ธมอุปกรณ์(เ!ง)กยวร่านวน = 1 โคม ก๋ังทุ่ = 2 โกม) โทม 2 5.990.00 11.980.00

1.1.3 ค่าทาสินละกิก)พแผ่นละท้อนนลง ชุด 1 133 39 133.39

1.1.4 3านเราไฟพาคอนกรีก ธนาก 0.40x0.80x 1.20 ม แห่ง 1 3.225.28 3.225.28

1.1.5 รายไฟพา CV 3 X 10 เฑกไ2 (รายไฟพา)กินระ)(ว่าง)ลา ขี้นกับเปแบบภารติทก่ง ลุกำ ม.
V  ** * 

 ̂ ก '44.- / 91.00 4.004.00

อรินาย) (รำพ?บ ไฟฟานครนสวง ใi สาย NYV 4X10 mm2) fijjtนพ๋ึนท่ีก,ฐรพพารำ!น2นท่าสุ^

1.1.6 ลายไฟพา THW 1 X 2.5 mm* (ลายไฟพา)กินไน)ลาทีงกวงโทม) ม. 40 8.16 326.40

1.1.7 สาย'พพา THW1X 16 mm3 (สายท่ีใข้ต่อกับนห่ง Ground Rod) ม 2 54 70 10940

1.1 8 ท้อ PE กก. 63 มม. (ทวามยาว)ท้ากับ')เวงเลา) ■1 ม. 40 74.90 2.996.00

1.1.7 ชุดวางสายไฟvh ททม Precast ปิดทบ (ความยาวเห่ากับห่วงเสา) ม. ^  ' 4 '., 37.00 1,480.00

1.1.8 Ground rod ชุด 1 360 00 360.00

รวม (11) ค่าเนาไฟพาแระอุปกรณ์ประร่าเนาไฟฟ้า 4,. 36,944.47

1.2 คำชุปกรณ์ที่ใข้ร่วมก้น '

1.2.1 รี)ลย์ท?ธมโฟโก)'!ล 60 A 220 V (1 อุกทวบกุมโก้ 28 กวงโคม) ชุด A 4.200.00 16.800.00

12.2 เรฟ่ตึ้ลวิทย'60 A (รวมฟ้วร(กันน๋ํา) พ?ธม ท้อ 0  1 1/4"(1อุกทวบกุม,โก้ 28กวงโทม) ชุด \  i  ’ . 4.880.00 19.520.00

1 2.3 ท้อ 0  4" พ?ธมค่าก่นท่อลธก ม. * 13 900.00 11,700.00

รวม (1.2) ค่าอุปกรณ์ทไช้ร่วมทน!(าไ(รับเนาไฟฟ้าifงหมก 48,020.00

รวม (1.2) ค่าอุปกรณ์กวบกุมระบบไฟฟ้าร่าบวน 1 ก้น 906.04

1.3 ค่าคิกกง (กวงโกมทร้ธมอุปกรณ์ประร่าเนาไฟฟ้า) ก.แค่!ท 525 บาท ทงคู่ 600 บาท ต้น 1 600.00 600.00

1.4 ค่าขนรํงราก กทมทงหบางาบ พ่อกัน ด้น 1 155.57 155.57

รวมค่าพพคํ่งทงหมดพ่อพน (1.1 + 1 2 + 1.3 + 1.4 + 1.5) 38.606.08

ค่า/ทร กำไร แอะค่าคำเนบการ (F = 1.3)

รวมค่าคิกกงไฟฟ้าแรงนว่างพ?ธมอุปกรณ์ค่ธก้บ 38,606.08

รวมรากากกก์ง็ไฟฟ้านนงรว่างท?ธมอุปกรณ์ก่อแห่ง (ร่านรบ) พบ 53 38.606.08 2.046,122.12

24 BEIgPVAL OF EXISTING 9.00 พ. MOUNTING HEIGHT SINGLE BRACKET ROADWAY LIGHTING 

ท่ารน!!ายไปเทีบยังแรวงทางนลวงธยุธยา

ท่ารน!(ง 12 กม. = 29.00 บาท/ดัน
คำขน - ทาย = 80 00 บาท/ดัน
น่านนักไนการรน!(ง ร 18.00 ตน/เท่ียว
ร่านวน)ท๋ึยวท๋ีก้ธงรนก่ง = 44 ด้น/20 ด้น 3.00 คัน/เท่ียว
คำขนรํงเฉส่ึย = ((29 00+80)x( 18x3))/20 294 30 มาท/ก้น

คำงานด้นทุน = 294.30 บาท/ก้น

25 THERMOPLASTIC PAINT

- ค่าสิ Thermoplastic (สิเหอ'รง แอะ สิขาว) 6.00 กก e 42.00 = 252.00 บาท/กร.ม.

- ค่ารกแก้ว 0.40 กก @ 60.00 = 24.00 บาท/ตI.ม.

'  ค่า Primer (กาวรองทึ๋น) 1.00 กร.ม. 0 24.00 = 24.00 บาท/ดร.ม.

- ค่าค่า)!)บการ (ท่าแรงแนะค่า)รธมรากา) 1 00 ตรม. @ 12.00 = 12.00 บาท/กร.ม.

คำงานด้นทุน ะะ 312.00 บาท/ตร.ม.

3 . k w v d  _ ^ v [ ฟ ้^



รายฟิะเอียด BREAK DOWN COST งาน*ทยายซ่จงจรารรจาท 2 เ?๒  4 ซู่จงจราจร

26 WIDENING OF EXISTING BRIDGE ROADWAY AT STA.31+4S4 FROM 12.00 M.TO 24.00 M.

- . BREAK - DOWN งานขยายควานกว้างสะทาน ทางหรวงน!ทอเสII 309 nil. 31+454

ระร,ทนเดํมอาว 60.00 ม. หางรถกวาง 12.00 ม. ขจบหางข้า4ร ะ  0.50 ม 

ขฮาฮความกวางหางรณปีน 24.00 ม. พบหางข ้างระ 0.50 ม.

คำว้รคุ + ด่านรง

ร่าดบห ราฮการ ร่าบวบ หน่วฮ ราคาค่อนบ่วฮ ร ่าบวบพบ

(นาท) (นาท)

1 งานนั่งทนป๋นจั่น 640.00 พ ? 330.00 211.200.00

2 งานคกัดกำแหงปีก 4.00 ปีก 1.000.00 4,000.00

3 งานคกัคราวสะพานเดิม 120.00 ม 1.000.00 120.000.00

4 งานต่อดอม่อกลางนั่าเห่ัมอ้างละ 6.00 ม. 500 อ้าง 4.032.00 20.160.00

5 งานต่อดอม่อริมปํงเหั๋มอ้างคะ 6.00 ม. 2.00 อ้าง 51.854 13 103.708.26

6 งาน PLANK GIRDER SPAN 10.00 M. 72.00 iu 35,314.54 2.542.646 88

7 งานทนละหาน (TOPPING) 108.00 ลบม. 1.805.52 194.996.16

8 งาน BEARING PAD (นนา 1 0 รม.) 144.00 ม. 250.00 36.000.00

9 งาน JOINT FILLER (นนา 1.0 รม.) 85โ(ร8 ดร ม. 200.00 17.016.00

10 งาน JOINT SEALER 64.60 คดร 45.00 2.916.00

11 งานขอบหาง 60 00 ม. 2,031.26 121.875.60

12 งานตกแต่งรอถอน 1.00 แห่ง 10.000.00 10.000.00

รวมคำว*คนระคานรง 3.384,518.90

รวมค่าวัรคุแระด่านรง/Vมตร ■f ■'

- งาบบงร้าบ,ร1บรน

แยบ■ยกย•พนา กว้าง 16.00 บ. ยาว 10.00 บ. นาท = 160.00 ต!.น A าง

ตอม่อด้บริมน่ัง คํดไห้ 50 % ของด้,มกลางน่า บาท = 80.00 ดร.ม J อ้าง

คำวัคคุ 20000 บาห/ม2

คำนรง 130.00 บาท/ม2 พ ? บาท / ดร.ม.

•งาบ PLANK GIRDER SPAN 10,00 M. 

ปร้มาณงานด่อ 1 คาน

คอนกรีต Special พ ,f 3-280 ลบ.ม 3 1.91573 = 6.283.59 บาท

เพรกเส่ท่! SD30 ท &่ b’ ‘แ กก. @ 21.00 496.65 บาท
เหลกเทริม SR24 * 18*990 * กก. @ 22.36 424.62 บาท

ลวดอดแรง %. 1 กก. @ 45.33 = 15.925.60 บาท
ลาดนกพลิก กก. ® 25.42 = 27.20 บาท

ไบ้นนบ (3) \ 3* "9.660 * กก. @ 563.28 = 5.441.28 บาท

คำคีงลวด กก. ๏ 12.00 = 4.215.60 บาท

คำขนต่งและดิดต๋ัง ' ‘ 1'''1000 ^ ๕ คาน @ 2.500.00 = 2.50000 บาท

รวมทกา PLANK GIRDER 1 คาน = 35.314.54 บาท

•งาบพบทางค.ร.ร ข้างระ 1,00 ม. (คคค่อความฮาว 1.00 ม.)

โ!^, ^  k€>yฯ / ๆ เ \ ■*•**/ — r ^ v  \^ ^ = >

I P " -ร

คำคอนกรด 0.352 ลบม.ๆละ 1.805.52 บาท = 635.54 บาท

คำเหล่กเล่ริม 0.025 ติ,นๆละ 21.363.35 บาท = 537.29 บาท
คำลวดผูกเหล่ก 0.629 กก.ๅ ทะ 25.42 บาท = 15.98 บาท
คำแบบเหล่ก 3.278 ดร.ม.ๆละ 130.00 บาท ะะ 426.14 บาท
คำแรงประกอบแบบ 3278 ดร.ม.ๅคะ 114.00 บาท = 373.69 บาท
วัลคุเบํคเฅลํด 10% ไมแบบ 42.61 บาท

รวน 2.031.26 บาท

งานตอม่อริมtโง คร.ร.-* กำนทงปีก (คดต่อความอาว 10.00 ม./ตบ)

ค่าคอนกรด 9.593 ทบ.ม.ๆ ละ 1.805.52 บาท = 17,320.10 บาท
คำเหล็กเล่ริม 0.863 ดน ๅละ 21,363.35 บาท = 18.433,52 บาท
ค่าลวดผูกเหล่ก 21.571 กก.ๆ ละ 25.42 บาท = 548.35 มาท
คำแรงผูกเหล่ก ตนๆละ 2.681.00 บาท = - บาท
ค่านบบเพรก 60.514 ดร.ม.าละ 130.00 บาท = 7,866.86 บาท
ค่าน!งป!ะกอบนบบ 60514 ดร.ม.ๅละ 114.00 บาท = 6.898.63 บาท

วัคคุเบํดเดล่ด 10% ไมแบบ 786.69 บาท

ท

51.854.13 บาห
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รูๆยฟิะเอียด BREAK DOWN CQST ทนขยาย^องจราจรจาก 2 เป็น 4 ซ่องจราจร

1ป้คอพ่อกทงบา ค*.®. + เราค* - BRACING (คิดต่อความราว 10.00 ม./ดับ)

ค่าคอนกร่ต 6264 รบ.น.ๆ ละ 1.805.52 บาท = 11.310.29 บาท

ค่าเหล็กเล่ร่ม 0.774 ต้น ๆ ละ 21.363.35 บาท = 16.541.34 บาท

ค่าลวดผูกเหล็ก 19.357 กก.ๆ ละ 25.42 บาท = 492.06 บาท

ค่าแรงผกเหล็ก ต้น ๆละ 2.681.00 บาท = บาท

ค่านบบ;หลีก 46.600 ดร.ม.ๅละ 130.00 บาท = 6.058.00 บาท

ค่านรงประกอบแบบ 46600 ดร.ม.ๅละ 114.00 บาท = 5.312.40 บาท

วัลทุเป็ดเตล็ด 10% ไมแบบ 605.80 บาท

รวม 40.319.89 บาท

ค่าเรทเข็ม R*a. ขบาด 0.40 X 0.40 ม. (คดท่ีความยาว 21.00 ม.)

ค่าคอนกรต 3.360 ลบ ม.ๅ ละ 1,805.52 บาท = 6.066.55 บาท

ค่าเหล็กเท่ร่ม 0.716 ดัน ๆ ละ 21.363.35 บาท = 15.296.16 บาท

ค่าลวดผูกเหล็ก 17.900 กก.ๆ ละ 25.42 บาท = 455.02 บาท

ค่าแรงผูกเหล็ก ดัน ๅละ ^  2.681 00 บาท = บาท

ค่าแบบเหล็ก (25.52 X 0.50 ) 12 760 ดร.ม ๆละ 130.00 บาท = 1,658.80 บาท

ค่าแพประกแบแบบ 25.520 ดร.ม.ๅละ 114,00 บาท = 2.909.28 บาท

วํรคฺเบ็ดนแรด 10%ค่าไม้แบบ *5 = 165 88 บาท

- งานค*กเรทเข็ม

21 00 เมตร 110.00 บาท = 2.310.00 บาท

รวมเป็นเงิน = 28.861.68 บาท

ค่างานต้นทุนเฉล่ีย = 28.861.68 1 21.00 = 1.374 37 บาท/ม

28 BRIDGE APPROACH SLAB

คิดจากความก,)า4 3.50 ม. ความยาว 10.00 ม.

หนทื 35.00 ดร.ม.

ค่าคอนกรด Class 8 'โ  *ฯ0;$(> ลบ.พ. @ 1.ชุ)5รฺ2." มาท = 18.957.96 บาท

ค่าเหล็กเท่ร่ม ทท. 0
Aw

•1^ jpiBSjj/ บาท = 36.021.19 บาท

ค่าลวดผูกเหล็ก 1 \  "3jb.ops กก. @ '2>ร่42เ บาท = 1.271.00 บาท

ค่าไม้แบบ(2) tv ’  8 'i()i ดร.ม. @ K
£< ■ '•30 .̂33* บาท 2.448 87 บาท

ค่าชุดดิน f i  1ไ.5ร่1 ทบม @ J.e&off' บาท = 693.00 บาท

รวม 59.392.02 บาท

ค่างานต้นทุน = 1.696.91 บาท/ดร.ม.

BEARING UNIT

หน + กำแหง คดจาก Bearing Unit ยาว 100 ม.กว้าง 350 ม.

i U 350̂  ดร.ม.

ปรับแต่งพ๋ึนท่ี f  % 3̂50100 ดร.ม @ < 6 ‘'ร::ร'6p!PQ“ 21.000.00 บาท/ดร.ม.

ทรายรองห่ึน i ^6.00 ลบ.ม, @ = 101.784.96 บาท/คร.ม.

คอนกร่ด
i . i  >7ฟ ลบ.ม. @ ^  l i r = 136.172.32 บาท/ดร.ม.

เหล็กเท่ร่ม r  V 4.233.00 กก @ 89,302.25 บาท/ดร.ม.

ทวดผูกเหล็ก l  “* , 68;i>° กก ๏ . ๔ ■ ฟ ? * = 1.728.56 บาท/คร.ม,

ไม้แบบ(2) f 51.87 ดร.ม. @ ใ  ร ’ 302.33' 15.681.86 บาท/ตร.ม.

เป็นพ้น (1) = 1,044.77 บาท/ตร.ม.

เลาเข็ม 0.22x0.22x18.00 I ' s ^ - j l o o , ต้น ® = 166.320.00 บาท

เลาเข็ม 0.22x0.22x16.00 ^ 6-°° ต้น 0 520.001 = 21.120.00 บาท

เลาเข็ม 0.22x0.22x14.00 ต้น @ i  ^ 3 .0 6 ฒ ุ่0 เ = 12.240.00 บาท

เทาทํม 0.22x0.22x12.00 ต้น @ [ \ i & e q . o o j = 10,320.00 บาท

เราแม 0.22x0.22x10.00 * * *A.qo ดัน @ 1 " น ์? ■ พ 00] = 8.400.00 บาท

เราเขํม 0.22x0.22x8.00 *?4.00 ต้น ® = 6.720.00 บาท

เลาเข็ม 0.22x0.22x6.00 4̂ 0*6 ต้น @ f  1.26000^ = 5.040.00 บาท

เป็นเงิน (2) = 230.160.00 บาท

เฉล่ีย = 657.60 บาท/ตร,ม.

ค่างานต้นทุน (1)+(2) = 1.702.37 บาท/ตร.ม.

^ * * * / ' —' ' V  L - ^ ร ์-
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ทฅละเอ ียด BREAK DOWN COST งานซยายช่ฉงจราจรจาก 2 ttlu 4 ช่องจราจร

30 TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION (รฺปท่ี 4-7)

ฟ้าดับ
ว้ลดุ ราดาค์ชหบ์วอ ราคารวม

ราบวน หนวอ (บาVI) (บาท)

1 ชายติคแฝนทะฟ้อนนรงจำนวน 22 ชุค 21.00 ตรม. 1,461.00 30,661.00

2 เราชาย เแลํก••นาค 3’ X 3' X 2 mm. 76.00 ม. 53.00 4,028.00

3 แผงก่ํนละทอนนลงชนิด 2 จั๋น 12.00 ชุด 1,115.00 13,38000

4 แนงท่ํนทะฟ้อนบุพ 2 แนา 60.00 ชุด 76.00 4.560.00

5 ไฟก!ะฬ!บ 2.00 ควง 1.538.00 3.076.00

รวมทั๊ฬ็โน 55,725.00

ท่างานต่อแน่วย 9,287.50

( ต่อ!ะยะเว!ท 6 ฟ้อน )

31 ท่วธร?เแนิอนออาอแพไฟ่ชาแอ jlBUB-m พ้อแป!!■เใฟชาทร้อแอปท?ณ์เ’เ?บอฺร

ราธการ หบ่วอ จำนวน ราคา / หนวอ เป็นพน

2.1 กรณม็ใบนดังรากการไฟฟ้าฯ £ ^ AU 0 I '0.®3 0.00

2.2 ถรณ์น!ทบนดังจากการไฟฟ้าฯ (นขวงฯประมาณการเหง)

2.2.ไ ค่าธรรมเนิยมขยายเขตไฟฟ้าและติดต่ํงหมอแปลงไฟฟ้า ขนาด 30 KVA พรอมชุปกรณ์

2.2.1. ค่าธรรมเนิยมติดพั๋หมอนปลงไฟฟ้า ขนาด 30 KVA พร้อมชุปกรณ์ ชุด ร ่ . .  ’  ' f 200.000.00 200,000.00

รวมค่ารรรมเบ็รมการ'ไฟฟ้า}นห่ ง( 1 0 ดั น) 200,000.00




